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Beste sportvrienden en -vriendinnen,

Weer is een vliegseizoen ten einde gekomen, de rust op de hokken is teruggekeerd.
Via dit Kampioenenboek blikken we terug op het afgelopen jaar, wie waren de winnaars,
hoe was het vluchtverloop en wat waren de verrassingen. We maken ons ook op voor de
feestavond/kampioenenhuldiging van de Fondclub, die dit jaar haar 65-jarig bestaan viert.

Het seizoen 2015 is, qua omstandigheden, opnieuw wisselvallig geweest, het voorjaar was
veelal koud, de zomer kenmerkte zich door een aantal dagen met grote hitte, maar ook
Pluvius liet zich regelmatig zien. De Nationale dagfondvlucht Chateauroux vond vanwege
de voorspelde hitte geen doorgang, de Marathonvluchten uit Barcelona en Bergerac op
dezelfde dag werden wel gelost en hadden een prima verloop. Opnieuw was er bij de
jonge duiven helaas sprake van grote verliezen, hetgeen zijn stempel drukte op de
deelname aan de Juniorenvluchten.

Aangenaam verrassend en als zodanig ook in de landelijke duivenpers aangehaald, waren
de prestaties van de Noord-Hollandse liefhebbers op de Marathonvluchten en dan met
name op de ZLU-Ochtendlossingen; (Inter)nationale overwinningen waren er voor de
Comb. Verweij-de Haan, Kees Droog en Levi van der Weijden. Liefst 37 kopprijzen bij de
eerste 25 Nationaal ZLU-vluchten waren voor Fondclubleden ! Zitten de beste fondduiven
in Noord-Holland, zo wordt de vraag gesteld.

Keizerkampioen Eendaagse fond/Junioren is geworden Dave van Zon; de Amsterdammer
voegt opnieuw een titel toe aan zijn indrukwekkende erelijst,
Gert-Jan Rigter uit Amstelveen is de nieuwe Keizerkampioen Overnachting geworden;
Gert-Jan kent al jaren een oplopende prestatie-curve, maar dit resultaat komt toch nog
onverwachts.
Ook de overige kampioenen van het seizoen 2015 vindt u terug in dit Kampioenenboek.

Het Bestuur van de Fondclub blijft zich, binnen de diverse overlegorganen, continue
inzetten voor de belangen van haar leden o.m. op het gebied van vluchtprogramma’s,
lossingsbeleid en kampioenschappen. O.m. overleg met de Afdeling is gepland.
Overigens staat de Fondclub open voor suggesties en bijdragen van leden over deze
onderwerpen.

Wij zijn opnieuw veel dank verschuldigd aan medewerkers die in hun vrije tijd
werkzaamheden voor de Fondclub verrichten zoals de Inkorfcentra, meldposten,
verslaggevers, website-medewerkers, en last but nog least onze sponsors !

De Feestavond/Kampioenhuldiging (en Bonnenverkoop) vindt plaats op zaterdag 28
november. (zie de uitnodiging op de volgende pagina).
Speciale aandacht vragen wij voor de Bonnenverkoop van prominente liefhebbers !
Wij nodigen U (en uw partners en vrienden) graag uit om onze feestavond bij te wonen,
vanzelfsprekend verwachten wij alle vluchtwinnaars en kampioenen. De toegang is gratis !
Graag tot ziens op onze feestavond!

Bestuur Fondclub Noord-Holland

Noot: op de laatste pagina van dit boek kunt u zien of u winnaar bent van een of meer
attractieprijzen
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KAMPIOENEN HULDIGING

EN PRIJSUITREIKING 2015

Wordt gehouden op ZATERDAG 28 november 2015

Hotel de Prins
Kerkbuurt 31, 1551 AB Westzaan

PROGRAMMA-OVERZICHT

15.30 - 16.00 uur ontvangst (koffie)
16.30 - 16.45 uur huldiging vluchtwinnaars
16.45 uur borrel, huldiging kampioenen, uitreiking attractieprijzen
19.00 - 20.00 uur buffet
20.15 - 21.00 uur bonnenverkoop
21.30 uur einde

Toegang gratis !

Buffet aangeboden door de Fondclub !

Bonnenverkoop
De bonnen (of late jongen) worden beschikbaar gesteld door de vluchtwinnaars
en de kampioenen van elke discipline. De Fondclub is de schenkers zeer
erkentelijk voor hun medewerking.
De schenkingen komen zoveel mogelijk rechtstreeks uit de winnende duiven en
de beste duiven van de kampioenen, een ideale gelegenheid voor hokversterking
De verkoopleider is Gerard Dekker.
Nadere bijzonderheden over de bonnenverkoop volgen op de website van de
Fondclub, houdt deze de komende weken in de gaten !
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KAMPIOENSCHAPPEN EENDAAGSE FOND

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
1 Dave van Zon Amsterdam 2490.3
2 Ton Snoek Volendam 2488.7
3 Gebr. Kat & Zn Gebr. Kat & Zn 2475.3
4 M & M Kramer Wormer 2469.7
5 Hans Half Amstelhoek 2459.0
6 W, Klaverstijn jr. Amsterdam 2457.5
7 Henny la Grouw Amsterdam 2446.9
8 Martin Vinkenborg Volendam 2444.3
9 Gebr. Fanger Badhoevedorp 2437.6
10 Comb. J&J Kaman Wormerveer 2435.8

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
1 D. van Zon Amsterdam 2468.7
2 Ton Snoek Volendam 2413.9
3 Comb. Molenaar & Zn Koog a/d Zaan 2401.2
4 Ton Rijkers Uithoorn 2334.9
5 Ben Ooms Hoorn 2326.7
6 Martin Vinkenborg Volendam 2292.7
7 Gebr. Fanger Badhoevedorp 2245.0
8 Hans Half Amstelhoek 2235.7
9 Comb. J&J Kaman Wormerveer 2227.9
10 M & M Kramer Wormer 2215.3

Duifkampioenschap
Ton. Snoek Volendam 4.1809863 5 pr 2445.3 pnt

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht !
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KAMPIOENSCHAPPEN JUNIORENFOND

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
1 Kroon & Kroon Zandvoort 1952.0
2 Gebr. Fanger Badhoevedorp 1937.1
3 Henny la Grouw Amsterdam 1933.3
4 Gebr. Kat & Zn Westzaan 1924.3
5 M & M Kramer Wormer 1919.5
6 Comb.Molenaar & Zn Koog a/d Zaan 1903.8
7 Reumann & de Jong Haarlem 1889.0
8 Bas Thiele Velserbroek 1887.9
9 Comb. J&J Kaman Wormerveer 1882.4
10 Comb. van Ackooy Hoofddorp 1872.3

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
1 Bas Thiele Velserbroek 1838.2
2 Gebr. Kat & Zn Westzaan 1818.5
3 M & M Kramer Wormer 1808.0
4 George Roelofsen Zaandam 1752.3
5 Comb. Geutskens Amsterdam 1713.6
6 Dave van Zon Amsterdam 1661.5
7 Henny la Grouw Amsterdam 1656.5
8 Reumann & de Jong Haarlem 1618.3
9 Gebr. Fanger Badhoevedorp 1611.5
10 Comb. van Ackooy Hoofddorp 1574.3

Duifkampioenschap
M. & M. Kramer Wormer 5.1574101 4 pr 1756.0 pnt

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht !
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KAMPIOENSCHAPPEN NPO MARATHON

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
1 Fred Kramer Wormer 2868.0
2 Dirk Letter Den Oever 2750.1
3 Comb. Blokker Den Helder 2737.4
4 Ysbrand Kaptein Akersloot 2715.7
5 Dirk Pals Bovenkerk 2694.1
6 Comb. J.Hommes & Zn Akersloot 2685.7
7 Cor Schermer Castricum 2650.8
8 Nico Tetteroo Purmerend 2615.6
9 Gert-Jan Rigter Amstelveen 2592.7
10 Remy Rouw Volendam 2569.9

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
1 Comb. Blokker Den Helder 2498.4
2 Ron Voorn Edam 2289.4
3 Cor Schermer Castricum 2267.9
4 Fred Kramer Wormer 2217.9
5 Nico Tetteroo Purmerend 2216.7
6 Jaap Luitjes Alkmaar 2121.0
7 Gert-Jan Rigter Amstelveen 2092.4
8 W. Glas Limmen 2074.6
9 Comb. J.Hommes & Zn Akersloot 2050.3
10 Jan Roelofs Alkmaar 2035.2

Duifkampioenschap
J. Luitjes Alkmaar 2.1477064 3pr 1385.7 pnt

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht !
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KAMPIOENSCHAPPEN ZLU

KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN
1 Kees Droog Andijk 3407.9
2 Levi van der Weijden Hoogkarspel 3171.4
3 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 3122.9
4 Gert-Jan Rigter Amstelveen 3100.7
5 Duo de Groot-Leijen Egmond a/d Hoef 3029.1
6 Cees Niesten Uitgeest 2893.0
7 Cees van der Laan Castricum 2843.3
8 Nico Tetteroo Purmerend 2825.8
9 Cor Schermer Castricum 2812.2
10 Rob Timmermans Schellingwoude 2798.8

KAMPIOENSCHAP AANGEWEZEN
1 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 3122.9
2 Gert-Jan Rigter Amstelveen 2889.5
3 Cor Schermer Castricum 2716.2
4 Kees Droog Andijk 2668.3
5 Duo de Groot-Leijen Egmond a/d Hoef 2597.4
6 Nico Tetteroo Purmerend 2478.2
7 Rob Timmermans Schellingwoude 2393.2
8 Cees Niesten Uitgeest 2378.1
9 Gebr. Jacobs Nes aan de Amstel 2257.0
10 Nico Volkens Bergen 2090.4

Duifkampioenschap (slechts 2 vluchten tellen mee)

Gebr Jacobs Nes a/d Amstel 0.1501742 2 pr 992.7 pnt

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht !
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GENERAAL KAMPIOENEN EENDAAGSE FOND/JUNIOREN

GENERAAL KAMPIOEN EENDAAGSE FOND/JUNIOREN ONAANGEWEZEN

1 Gebr. Kat & Zn. Westzaan 4399.6
2 M & M Kramer Wormer 4389.2
3 Henny la Grouw Amsterdam 4380.2
4 Gebr. Fanger Badhoevedorp 4374.7
5 Dave van Zon Amsterdam 4342.4
6 Comb. J&J Kaman Wormerveer 4318.2
7 Comb.Molenaar & Zn Koog a/d Zaan 4305.0
8 Comb. Van Ackooij Hoofddorp 4283.3
9 Reumann & de Jong Haarlem 4154.7
10 Bas Thiele Velserbroek 4113.3

GENERAAL KAMPIOEN EENDAAGSE FOND/JUNIOREN AANGEWEZEN

1 Dave van Zon Amsterdam 4130.2
2 M & M Kramer Wormer 4023.3
3 Gebr. Kat & Zn Westzaan 3958.9
4 H. la Grouw Amsterdam 3865.6
5 Gebr. Fanger Badhoevedorp 3856.5
6 Reumann & de Jong Haarlem 3592.8
7 Bas Thiele Velserbroek 3562.9
8 Comb.Molenaar & Zn Koog a/d Zaan 3522.7
9 Corn. Van Rijn Nes aan de Amstel 3501.4

10 Comb. Kelder-Nauta Landsmeer 3487.6

KEIZER KAMPIOEN EENDAAGSE FOND + JUNIORENFOND

Onaangewe-
zen

Aangewezen Totaal

1 Dave van Zon Amsterdam 5 4342.4 1 4130.2 1 8472.6
2 M & M Kramer Wormer 2 4389.2 2 4023.3 2 8412.5
3 Gebr. Kat & Zn Westzaan 1 4399.6 3 3958.9 3 8358.5
4 Henny la Grouw Amsterdam 3 4380.2 4 3865.6 4 8245.8
5 Gebr. Fanger Badhoevedorp 4 4374.7 5 3856.5 5 8231.2
6 Comb.Molenaar & Zn Koog a/d Zaan 7 4305.0 8 3522.7 6 7827.7
7 Reumann & de Jong Haarlem 9 4154.7 6 3592.8 7 7747.5
8 Bas Thiele Velserbroek 10 4133.3 7 3562.9 8 7676.2
9 Comb. J&J Kaman Wormerveer 6 3345.8 12 3345.8 9 7664.0

10 Comb. van Ackooy Hoofddorp 8 4283.3 13 3343.0 10 7626.3

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht !
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GENERAAL KAMPIOENEN OVERNACHTING

GENERAAL KAMPIOEN OVERNACHTING ONAANGEWEZEN

1 Gert-Jan Rigter Amstelveen 5693.4
2 Cor Schermer Castricum 5463.0
3 Nico Tetteroo Purmerend 5441.4
4 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 5021.2
5 Comb. J.Hommes & Zn Akersloot 4952.3
6 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 4950.6
7 Dirk Pals Bovenkerk 4917.9
8 Ysbr. Kaptein Akersloot 4362.9
9 Levi van der Weijden Hoogkarspel 4304.3
10 Cees van der Laan Castricum 4294.7

GENERAAL KAMPIOEN OVERNACHTING AANGEWEZEN

1 Cor Schermer Castricum 4984.1
2 Gert-Jan Rigter Amstelveen 4980.1
3 Nico Tetteroo Purmerend 4694.9
4 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 4473.3
5 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 4034.6
6 Comb. J.Hommes & Zn Akersloot 3590.0
7 Comb. Blokker Den Helder 3217.7
8 Duo de Groot-Leijen Egmond a/d Hoef 3023.2
9 Levi van der Weijden Hoogkarspel 3003.8
10 Jan Roelofs Alkmaar 2795.0

KEIZERKAMPIOEN OVERNACHTING

Onaangewe-
zen

Aangewe-
zen

Totaal

1 Gert-Jan Rigter Amstelveen 1 5693.4 2 4980.1 1 10673.5
2 Cor Schermer Castricum 2 5463.0 1 4984.1 2 10447.1
3 Nico Tetteroo Purmerend 3 5441.4 3 4694.9 3 10136.3
4 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 4 5021.5 4 4473.3 4 9494.5
5 Gebr. Jacobs Nes a/d Amstel 6 4950.6 5 4034.6 5 8985.2
6 Comb. J.Hommes & Zn Akersloot 5 4952.3 6 3590.0 6 8542.3
7 Levi van der Weijden Hoogkarspel 9 4304.3 9 3003.8 7 7308.1
8 Ysbr. Kaptein Akersloot 8 4362.9 11 2775.9 8 7138.8
9 Dirk Pals Bovenkerk 7 4917.9 25 2151.5 9 7069.4
10 Cees van der Laan Castricum 10 4294.7 13 2692.5 10 6987.2

NOORD-HOLLANDSE MARATHON CUP

1 Comb. Verweij-de Haan Mijdrecht 2119.2 pnt

Opmerking: de vet gedrukte personen worden op het podium verwacht !
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1e Plaats 2e plaats 3e plaats 65e plaats Totaal per winnaar

Chateaudun Ton Snoek Anne van Meerkerk Gebr. Kat & Zn Ton Snoek Comb. Blokker 2 50,00 Kroon & Kroon 2 50,00
Bourges Dave van Zon Ton Snoek Nico Volkens Kelder/Nauta Comb. Geutskens 1 25,00 Levi van der Weijden 4 100,00
Vierzon M&M Kramer Comb. Kaman Dave van Zon H. Widurski Comb. Kaman 1 25,00 M&M Kramer 4 100,00
Chateauroux Nico Volkens Reumann & de Jong Hans Half Jong&Apeldoorn Comb. Veldhuis 1 25,00 Marcel Tromp 1 25,00
Argenton Dave van Zon Nico Volkens Gebr. Kat & Zn Gerard Dekker Cor Blokdijk 1 25,00 Marlon Kok 1 25,00

Cor Schermer 2 50,00 Nico Tetteroo 4 100,00
Agen Fred Kramer Fred Kramer Verweij-de Haan Comb.M.van Geel Dave van Zon 5 125,00 Nico Volkens 3 75,00
St.Vincent Dirk Pals Verweij-de Haan Rijnsburger/de Wolff Vokko Brugge Dirk Letter 1 25,00 Paap & Paap 1 25,00
Cahors 19/6 Dirk Pals Comb. Blokker Gert-Jan Rigter Levi vd Weijden Dirk Pals 2 50,00 Piet Zuurbier 1 25,00
Bergerac Piet Zuurbier J. Hommes & Zn. Cor Schermer Piet Zuurbier Duo de Groot-Leijen 1 25,00 Reumann & de Jong 1 25,00
Tarbes Dirk Letter Fred Kramer Comb. Blokker Gebr.Jacobs Fam. Hendriks 2 50,00 Rijnsburger/de Wolff 1 25,00
Cahors 24/7 Hensen-de Nijs Henk Bos Cor Blokdijk H. Wenink Fred Kramer 3 75,00 Ton Rijkers 1 25,00

Gebr. Fanger 1 25,00 Ton Snoek 3 75,00
Pau Comb. Veldhuis Kees Droog J. Vermaas Ys Kaptein Gebr. Jacobs 3 75,00 Verweij-de Haan 3 75,00
Agen (ZLU) Verweij-de Haan Gebr. Jacobs Nico Tetteroo Vertelman & Zn Gebr. Kat & Zn 4 100,00 Anne van Meerkerk 1 25,00
Barcelona Kees Droog Cees van der Laan Fam. Hendriks Ed Maat George Roelofsen 1 25,00 Cees van der Laan 1 25,00
St.Vincent (ZLU) Marcel Tromp Kees Droog Duo de Groot-Leijen Levi vd Weijden Gert-Jan Rigter 1 25,00 H. Widurski 1 25,00
Marseille Harry Hendriks Gebr. Jacobs Nico Tetteroo Gert Jan Rigter Hans Half 1 25,00 Kelder/Nauta 1 25,00
Narbonne Levi vd Weijden Marlon Kok Levi vd Weijden Nico Tetteroo Harry Hendriks 1 25,00 Jong & Apeldoorn 1 25,00
Perpignan Fam. Hendriks Kees Droog Nico Tetteroo Cor Schermer Henk Bos 1 25,00 Gerard Dekker 1 25,00

Hensen-de Nijs 1 25,00 Comb. M. van Geel 1 25,00
Quievrain M&M Kramer M&M Kramer M&M Kramer Kroon & Kroon J. Hommes & Zn. 1 25,00 Vokko Brugge 1 25,00
Morlincourt Kroon & Kroon Jong & Apeldoorn Paap & Paap Dave van Zon J. Vermaas 1 25,00 Piet Zuurbier 1 25,00
St.Maxene Comb. Geutskens Gebr. Fanger George Roelofsen Dave van Zon Jong & Apeldoorn 1 25,00 H.Wenink 1 25,00
Sens Gebr. Kat & Zn Gebr. Kat & Zn Ton Rijkers Comb. Ackooy Kees Droog 4 100,00 Ys Kaptein 1 25,00

Vertelman & Zn 1 25,00 Ed Maat 1 25,00
Gert Jan Rigter 1 25,00 Comb. Ackooy 1 25,00

Prijzen worden uitgereikt op de Feestavond
Totaal 2200,00




